

**SHS Holding af 2009 A/S**  
**Kronprinsensgade 8 3.tv, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 06 88 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Claus Harbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SHS Holding af 2009 A/S Kronprinsensgade 8 3.tv 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 06 88 63
	Stiftet: 25. februar 2009
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Nørgaard Harbo, Kronprinsensgade 8 3.tv, 6700 Esbjerg, formand Claus Harbo, Skolegade 40A 1., 6700 Esbjerg Emily Harbo, Nordre Frihavnsvej 71 5. tv., 2100 København Ø
<b>Direktion</b>	Claus Harbo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	CSA Invest Esbjerg ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 -4.145 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.606</b>	<b>-18.354</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.779	-86.041
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-308</u>	<u>-702</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.693</b>	<b>-105.097</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-23.693</u></b>	<b><u>-105.097</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.693</u>	<u>-105.097</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-23.693</u></b>	<b><u>-105.097</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	450.603	617.661
Tilgodehavender i alt	450.603	617.661
Likvide beholdninger	1.695	19.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>452.298</b>	<b>636.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>452.298</b>	<b>636.774</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Overført resultat	-4.745.111	-4.721.418
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.145.111</b>	<b>-4.121.418</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.180	20.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.180</b>	<b>20.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.500
Anden gæld	4.557.229	4.724.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.572.229	4.737.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.572.229</b>	<b>4.737.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>452.298</b>	<b>636.774</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 -4.145 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-4.721.418	-4.616.321
Årets overførte overskud eller underskud	-23.693	-105.097
	<u>-4.745.111</u>	<u>-4.721.418</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 197 t.kr.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jytte Nørgaard Harbo

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-158455660806  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 14:03:38  
Underskrevet med NemID

## Emily Harbo

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-626361959298  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 16:09:49  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Boeck Eisgart

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255077064666  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 12:19:13  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 38a18662469111244802788888

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Harbo

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-244353931788  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 13:29:20  
Underskrevet med NemID

## Claus Harbo

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-244353931788  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 13:29:20  
Underskrevet med NemID

## Claus Harbo

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-244353931788  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 13:29:20  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3ad862mMkt248021885

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).